
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1749

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:22:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 71/2017

N° do Processo: 71

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/07/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/07/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/08/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: 071/2017 - AQUISIÇÃO DE VEÍCULO PARA O DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Resumo: 071/2017 - AQUISIÇÃO DE VEÍCULO PARA O DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/07/2017 00:00:00Edital Baixar

07/07/2017 00:00:00Arquivo de proposta eletrônica Baixar

07/07/2017 00:00:00Aviso de prorrogação Baixar

07/07/2017 00:00:00Edital retificado 19.07.2017 Baixar

07/07/2017 00:00:00Arquivo de proposta eletrônica retificado 19.07... Baixar

07/07/2017 00:00:00Nota de cancelamento Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1749/0712017-aquisicao-de-veiculo-para-o-departamento-de-assistencia-social/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/O0a2Rb1.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ThLIMdy.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZHKLpxg.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YiTJ1Km.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sTORZZK.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GJ7BErO.pdf

